[bookmark: y1][bookmark: y2]様式第１号（第４条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  年　　月　　日

金山町友好都市との交流促進事業補助金交付申請書

　金山町長　あて
住所
申請者
氏名

　次のとおり、金山町友好都市との交流促進事業補助金の交付を受けたいので申請します。

	利用者
	住所

	氏名

	電話
番号

	宿泊施設名

· 宿泊施設を利用したことを証する書類を添付すること。

	宿泊利用期間
	　　　年　　　　月　　　　日から
年　　　　月　　　　日まで

泊　　　　日

	利用人員
	大人
	男
	人
	女
	人
	計
	人

	小人
	男
	人
	女
	人
	計
	人

	幼児
	男
	人
	女
	人
	計
	人

	計
	男
	人
	女
	人
	計
	人

	補助金額
	2,000円×　　＝　　　　1,000円×　　＝

1,500円×　　＝　　　　計

	振込先
金融機関
	　　　　　銀行
　　　　　信用金庫　　　　　支店
　　　　　農協
	種別
	普通　当座

	口座
番号

	フリガナ

	口座名義

· 近隣市町に宿泊した場合は、羽生市及び鴻巣市に訪問したことを証する書類も添付すること。